
Uchwała Nr 1040/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16   czerwca 2005 r. 
 
w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 � 2013. 
 
 
Na podstawie artykułu 14 ust. 1, w związku z art. 8 ust.1 pkt. 2 i art. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się wstępny projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 � 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, jako 
dokument do społecznych konsultacji,  

§ 2 
 

Przekazuje się wstępny projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 � 2013 do Ministra Gospodarki i Pracy, jako ministra 
właściwego ds. rozwoju regionalnego. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 

Dokument udostępniony w Dep. Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą  Urzędu Marszałkowskiego 
p. 224, bud. C2, tel. 342-16-92  
oraz na stronie internetowej - www.sejmik.kielce.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr  1040 /05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  16   czerwca 2005 r. 

 
w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 � 2013  
 
Wstępny projekt Narodowego Planu Rozwoju na lata 2007 � 2013 (NPR) został przyjęty 
przez Radę Ministrów w dniu 11 stycznia 2005 r. Zgodnie z zapisami artykułu 8, ust. 1, 
pkt. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, 
poz. 1206), w celu realizacji NPR tworzy się m.in. regionalne programy operacyjne, za 
których przygotowanie odpowiedzialne są zarządy poszczególnych województw. 
Następnie minister właściwy ds. rozwoju regionalnego przedkłada projekt Narodowego 
Planu Rozwoju, wraz z projektami programów operacyjnych służących jego realizacji 
oraz informacją dot. przebiegu i wyników konsultacji NPR, do przyjęcia przez Radę 
Ministrów. Minister Gospodarki i Pracy, jako minister właściwy ds. rozwoju 
regionalnego, zaplanował przedłożenie Radzie Ministrów projektu Narodowego Planu 
Rozwoju na lata 2007 � 2013 wraz z kompletem uzupełniających go dokumentów na 
dzień 28 czerwca 2005 r. Przyjęcie NPR przez Rząd stanowić będzie podstawę do 
rozpoczęcia negocjacji z Komisją Europejską w sprawie Podstaw Wsparcia Wspólnoty. 

 


